
Zarządzenie Nr 516/11/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi do realizacji zadań 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1390 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Edytę Truszczyńską — Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§2. 1. Upoważnienie jest udzielone na czas nieokreślony i w każdej chwili może być odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy w OPS w Gołdapi. 

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

*3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmist z Gołdapi 

Tomasz afał Luto 


